
1 ) .J 

" BEZIRROS 

. LJV 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N°. 313, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICf PIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício DRH Nº. 

447/2018 de 06/11/2018 - Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo 

Bezerra França, 

RESOLVE: 

EXONERAR, a Sra. ELINEIDE ANGELA DE OLIVEIRA LIMA, 

RG nº. 5207432 SSP/PE, CPF nº. 039.541 .184-08, do Cargo de Provimento em 

Comissão CC - 23, de ASSESSOR TÉCNICO, deste Município, lotada na 

Secretaria de Saúde, a partir de 01/11/2018.///I///I//I////////I/////I////////I//I/////////////I//// 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E ÇUMPRA:;SE. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ:10.091 .S 10/0001-75. 


